
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 180.00 m2 E trashëguar E trashiguar nga prinderit ku jetojm 
hala .Shpi ku kan babu krejt familja 

1988 50,000.00 € Përbashkët

2 Arë 70.00 ari E trashëguar E trashiguar nga Babgjyshi shpeni 
ne prindin tem Avdylin  tash aj ka me 

i marte te ne ne trashigimi. dhe 
prinderit e mijë

1950 70,000.00 € Përbashkët

3 Banesë 67.00 m2 E blerë Eshte bler nga familja e gjerë kur 
kemi funksionu bashkë.

2004 52,000.00 € Përbashkët

4 Banesë 78.00 m2 E blerë E bler nga bashkesija familjare 2018 37,500.00 € Përbashkët

5 Shtëpi 180.00 m2 E blerë E bler nga bashkesija familjare 2010 50,000.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Shëndeti Mendor i 
Kosovës 

Pejë Qendra e Shendetit 
Mendor Pejë

UD - Drejtor 18.08.2020

Emri Nusret Mbiemri Pepaj

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Komuna e 
Deçanit 

Deçan Rruga e UQK 74 
Deqan Shpija e 
komunitetit per 
persona me 
aftesi te kufizuar

Drejtoria për Shëndetësi 
dhe Mirëqenie Sociale 

Nivel jo 
menaxherial

Psikiater 02.12.2021 02.12.2024

2 Institucion publik Këshilli Gjyqësor 
i Kosovës

Pejë Prishtin Jam Ekspert ne 
Prokureri si dhe Gjykat 
ne nivel regjional

Nivel jo 
menaxherial

Psikiater- Ekspert 
Gjyqsor -Lamija e 
Psikiatris

11.12.2011 11.12.2011

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:30.03.2023

Funksioni UD - Drejtor

Emri i institucionit Shëndeti Mendor i Kosovës 

Adresa e institucionit Pejë

Njësia organizative Qendra e Shendetit Mendor Pejë Data e emërimit 18.08.2020
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PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 19,217.94 Euro Nga rroga  pensioni i 
TMK si dhe puna  si 

Ekspert Gjyqsor si dhe 
shpija e komunitetit 

deqan

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Banka Ekonomike Kosovë 2,000.00 Euro Nga pensioni Depozita/kursime Prindërit

3 Bank NLB Banka Kosovë 4,000.00 Euro Nga rrogat e marrura  
nga puna ne Instucion

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

4 Bank Procredit Bank Kosovë 500.00 Euro Nga paga ne 
Teleperformanc Prishtin 

e njejta ka nderpre 
punen dhe ka kalu me 

pun ne Gjermani ne 
Klinik Clarshajm

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Të tjera(TRAKTOR( 
Masey ferguson ))

E trashëguar Eshte bler nga familja e gjerë kur kemi 
funksionu bashkë.

Po 1971 4,000.00 € Përbashkët

2 Veture(Mercedes-Benz) E blerë E bler nga bashkesija familjare Jo 2008 3,050.00 € Prindërit

3 Veture(Volkswagen) E blerë E bler nga bashkesija familjare Jo 2017 6,000.00 € Bashkëshortit/ës

4 Veture(Volkswagen) E blerë E nderruar me nje tjeter vetur te njejt 
Tauran 

Jo 2018 8,000.00 € Deklaruesit

5 Veture(Dacia) E blerë E bler me kredi  ne mars te vitit 2021 dhe 
kredija vazhdon deri me 2025

Jo 2021 17,000.00 € Deklaruesit

6 Veture(Chevrolet) E blerë E bler nga kursimet e femijeve te cilet 
punojn .Qmimi i blerjes 2350

Jo 2022 3,050.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pensionet e TMK-së Ministria e 
Mbrojtjes

Kosovë NLB Banka 2,628.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Këshilli Gjyqësor i 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 4,680.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Komuna e 
Deçanit 

Kosovë NLB Banka 2,757.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Shëndeti Mendor i 
Kosovës 

Kosovë NLB Banka 16,529.00 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Nuk kam ma te 
ardhura Personale

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Drejtoresh e 
kopshtit te 
femijeve shpresa 
jon ne Banjë

Kosovë NLB Banka 6,432.00 €

Prind Pensionet bazë 
kontributdhënëse

Pension 
kontributdhanes.K
operativa 
bujqesore Dubrav

Kosovë Banka Ekonomike 2,136.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Ordinanca 
stomatologjike 
Prishtin 
Ortodoncia 
Prishtin

Kosovë Procredit Bank 2,400.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

Teleperformance 
Prishtinë.Qender 
te thirrjeve.

Kosovë Procredit Bank 7,296.00 €

TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 NLB Banka Kredi per nevoja dhe blerje 
te vetures

01.03.2021 01.02.2025 47 12,000.00 € 6,779.27 € 12,000.00 € Deklaruesit

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA
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